
Pielikums Nr.7 

Nolikumam par “Par lašveidīgo zivju licencēto makšķerēšanu 
Gaujā un Braslā” 

 

PRIEKŠPUSE  

DIENAS LICENCE                                                                  Nr. XXXXXXX                                            
________________________________________________________________________ 
Lašveidīgo zivju - lasis (Salmo salar), taimiņš (Salmo trutta),  
makšķerēšanai Gaujā. Posms Nr.1 no autoceļa A1 (Baltezers –  
Igaunijas robeža) tilta pār Gauju līdz autoceļa A3 (Inčukalns –  
Valmiera – Igaunijas robeža) tiltam pār Gauju 
 
Licences cena 10,00 euro 
 
Makšķernieks_____________________________________________ 
                                           (vārds, uzvārds) 
________________________________________________________ 
                                           (personas kods) 
 
 
Licences derīguma termiņš          202_ gada __________________ 
(no astronomiskā saullēkta brīža līdz astronomiskā saulrieta brīdim) 
________________________________________________________________________ 
Licences izsniedzējs: biedrība “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība”, Spriņģu iela 
4, Līgatne, Līgatnes novads, LV – 4110, reģistrācijas Nr.50008235771, 
kontakttālrunis 29412602. 
 
Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu iepazinies ar Nolikumu “Par lašveidīgo zivju 
licencēto makšķerēšanu Gaujā un Braslā”  

_______________________________ 
 
Par konstatētajiem makšķerēšanas vai vides noteikumu pārkāpumiem ziņot: 
“Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrībai” – tel. 25442000 
Valsts Vides dienestam – tel. 26338800 
Dabas aizsardzības pārvaldei – tel. 29433226 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

P1 



AIZMUGURE 

 
LOMU UZSKAITES TABULA 

 
 

Zivju suga Skaits Svars Garums Paturēta 
lomā / 

Atlaista 
 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
Makšķernieka paraksts _________________________ 

 
Licences īpašniekam, ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc makšķerēšanas, ir jāsniedz ziņas par lomiem. 
Atskaite sniedzama arī tad, ja makšķerēšanas dienā zivis nav noķertas. Ziņu nesniegšanas gadījumos, 
kā arī cita veida makšķerēšanas pārkāpumu gadījumos, tiks liegta iespēja divu gadu laikā, no 
pārkāpuma konstatēšanas brīža,  iegādāties jebkura veida licences makšķerēšanai Gaujā un Braslā. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pielikums Nr.8 

Nolikumam par “Par lašveidīgo zivju licencēto makšķerēšanu 
Gaujā un Braslā” 

PRIEKŠPUSE  

DIENAS LICENCE                                                                  Nr. XXXXXXX                                            
________________________________________________________________________ 
Lašveidīgo zivju - lasis (Salmo salar), taimiņš (Salmo trutta),  
makšķerēšanai Gaujā. Posms Nr.2 no autoceļa A3 (Inčukalns –  
Valmiera – Igaunijas robeža) tilta pār Gauju līdz autoceļa P8  
(Inciems – Sigulda – Ķegums) tiltam pār Gauju; 
 
 
Licences cena 10,00 euro 
 
Makšķernieks_____________________________________________ 
                                           (vārds, uzvārds) 
________________________________________________________ 
                                           (personas kods) 
 
 
Licences derīguma termiņš          202_ gada __________________ 
(no astronomiskā saullēkta brīža līdz astronomiskā saulrieta brīdim) 
________________________________________________________________________ 
Licences izsniedzējs: biedrība “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība”, Spriņģu iela 
4, Līgatne, Līgatnes novads, LV – 4110, reģistrācijas Nr.50008235771, 
kontakttālrunis 29412602. 
 
Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu iepazinies ar Nolikumu “Par lašveidīgo zivju 
licencēto makšķerēšanu Gaujā un Braslā”  

_______________________________ 
 
Par konstatētajiem makšķerēšanas vai vides noteikumu pārkāpumiem ziņot: 
“Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrībai” – tel. 25442000 
Valsts Vides dienestam – tel. 26338800 
Dabas aizsardzības pārvaldei – tel. 29433226 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

P2 



AIZMUGURE 

 
LOMU UZSKAITES TABULA 

 
 

Zivju suga Skaits Svars Garums Paturēta 
lomā / 

Atlaista 
 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
Makšķernieka paraksts _________________________ 

 
Licences īpašniekam, ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc makšķerēšanas, ir jāsniedz ziņas par lomiem. 
Atskaite sniedzama arī tad, ja makšķerēšanas dienā zivis nav noķertas. Ziņu nesniegšanas gadījumos, 
kā arī cita veida makšķerēšanas pārkāpumu gadījumos, tiks liegta iespēja divu gadu laikā, no 
pārkāpuma konstatēšanas brīža,  iegādāties jebkura veida licences makšķerēšanai Gaujā un Braslā. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.9 

Nolikumam par “Par lašveidīgo zivju licencēto makšķerēšana 
Gaujā un Braslā” 

PRIEKŠPUSE  

DIENAS LICENCE                                                                  Nr. XXXXXXX                                            
________________________________________________________________________ 
Lašveidīgo zivju - lasis (Salmo salar), taimiņš (Salmo trutta),  
makšķerēšanai Gaujā. Posms Nr.3 no autoceļa P8 (Inciems –  
Sigulda – Ķegums) tilta pār Gauju līdz Braslas upes ietekai Gaujā  
 
Licences cena 10,00 euro 
 
Makšķernieks_____________________________________________ 
                                           (vārds, uzvārds) 
________________________________________________________ 
                                           (personas kods) 
 
 
Licences derīguma termiņš          202_ gada __________________ 
(no astronomiskā saullēkta brīža līdz astronomiskā saulrieta brīdim) 
________________________________________________________________________ 
Licences izsniedzējs: biedrība “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība”, Spriņģu iela 
4, Līgatne, Līgatnes novads, LV – 4110, reģistrācijas Nr.50008235771, 
kontakttālrunis 29412602. 
 
Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu iepazinies ar Nolikumu “Par lašveidīgo zivju 
licencēto makšķerēšanu Gaujā un Braslā”  

_______________________________ 
 
Par konstatētajiem makšķerēšanas vai vides noteikumu pārkāpumiem ziņot: 
“Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrībai” – tel. 25442000 
Valsts Vides dienestam – tel. 26338800 
Dabas aizsardzības pārvaldei – tel. 29433226 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P3 



AIZMUGURE 

 
LOMU UZSKAITES TABULA 

 
 

Zivju suga Skaits Svars Garums Paturēta 
lomā / 

Atlaista 
 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
Makšķernieka paraksts _________________________ 

 
Licences īpašniekam, ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc makšķerēšanas, ir jāsniedz ziņas par lomiem. 
Atskaite sniedzama arī tad, ja makšķerēšanas dienā zivis nav noķertas. Ziņu nesniegšanas gadījumos, 
kā arī cita veida makšķerēšanas pārkāpumu gadījumos, tiks liegta iespēja divu gadu laikā, no 
pārkāpuma konstatēšanas brīža,  iegādāties jebkura veida licences makšķerēšanai Gaujā un Braslā. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.10 

Nolikumam par “Par lašveidīgo zivju licencēto makšķerēšana 
Gaujā un Braslā” 

 

PRIEKŠPUSE  

DIENAS LICENCE                                                                  Nr. XXXXXXX                                            
________________________________________________________________________ 
Lašveidīgo zivju - lasis (Salmo salar), taimiņš (Salmo trutta),  
makšķerēšanai Gaujā. Posms Nr.4 Braslas upē no Braslas  
zivjaudzētavas teritorijas tālākās robežas (virzienā uz Gauju)  
līdz ietekai Gaujā  
 
Licences cena 10,00 euro 
 
Makšķernieks_____________________________________________ 
                                           (vārds, uzvārds) 
________________________________________________________ 
                                           (personas kods) 
 
 
Licences derīguma termiņš          202_ gada __________________ 
(no astronomiskā saullēkta brīža līdz astronomiskā saulrieta brīdim) 
________________________________________________________________________ 
Licences izsniedzējs: biedrība “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība”, Spriņģu iela 
4, Līgatne, Līgatnes novads, LV – 4110, reģistrācijas Nr.50008235771, 
kontakttālrunis 29412602. 
 
Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu iepazinies ar Nolikumu “Par lašveidīgo zivju 
licencēto makšķerēšanu Gaujā un Braslā”  

_______________________________ 
 
Par konstatētajiem makšķerēšanas vai vides noteikumu pārkāpumiem ziņot: 
“Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrībai” – tel. 25442000 
Valsts Vides dienestam – tel. 26338800 
Dabas aizsardzības pārvaldei – tel. 29433226 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P4 



AIZMUGURE 

 
LOMU UZSKAITES TABULA 

 
 

Zivju suga Skaits Svars Garums Paturēta 
lomā / 

Atlaista 
 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
Makšķernieka paraksts _________________________ 

 
Licences īpašniekam, ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc makšķerēšanas, ir jāsniedz ziņas par lomiem. 
Atskaite sniedzama arī tad, ja makšķerēšanas dienā zivis nav noķertas. Ziņu nesniegšanas gadījumos, 
kā arī cita veida makšķerēšanas pārkāpumu gadījumos, tiks liegta iespēja divu gadu laikā, no 
pārkāpuma konstatēšanas brīža,  iegādāties jebkura veida licences makšķerēšanai Gaujā un Braslā. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.11 

Nolikumam par “Par lašveidīgo zivju licencēto makšķerēšana 
Gaujā un Braslā” 

PRIEKŠPUSE  

DIENAS LICENCE                                                                  Nr. XXXXXXX                                            
________________________________________________________________________ 
Lašveidīgo zivju - lasis (Salmo salar), taimiņš (Salmo trutta),  
makšķerēšanai Gaujā. Posms Nr.5 Gaujā starp Braslas un  
Amatas ietekām 
  
Licences cena 10,00 euro 
 
Makšķernieks_____________________________________________ 
                                           (vārds, uzvārds) 
________________________________________________________ 
                                           (personas kods) 
 
 
Licences derīguma termiņš          202_ gada __________________ 
(no astronomiskā saullēkta brīža līdz astronomiskā saulrieta brīdim) 
________________________________________________________________________ 
Licences izsniedzējs: biedrība “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība”, Spriņģu iela 
4, Līgatne, Līgatnes novads, LV – 4110, reģistrācijas Nr.50008235771, 
kontakttālrunis 29412602. 
 
Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu iepazinies ar Nolikumu “Par lašveidīgo zivju 
licencēto makšķerēšanu Gaujā un Braslā”  

_______________________________ 
 
Par konstatētajiem makšķerēšanas vai vides noteikumu pārkāpumiem ziņot: 
“Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrībai” – tel. 25442000 
Valsts Vides dienestam – tel. 26338800 
Dabas aizsardzības pārvaldei – tel. 29433226 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P5 



AIZMUGURE 

 
LOMU UZSKAITES TABULA 

 
 

Zivju suga Skaits Svars Garums Paturēta 
lomā / 

Atlaista 
 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
Makšķernieka paraksts _________________________ 

 
Licences īpašniekam, ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc makšķerēšanas, ir jāsniedz ziņas par lomiem. 
Atskaite sniedzama arī tad, ja makšķerēšanas dienā zivis nav noķertas. Ziņu nesniegšanas gadījumos, 
kā arī cita veida makšķerēšanas pārkāpumu gadījumos, tiks liegta iespēja divu gadu laikā, no 
pārkāpuma konstatēšanas brīža,  iegādāties jebkura veida licences makšķerēšanai Gaujā un Braslā. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.12 

Nolikumam par “Par lašveidīgo zivju licencēto makšķerēšana 
Gaujā un Braslā” 

PRIEKŠPUSE  

DIENAS LICENCE                                                                  Nr. XXXXXXX                                            
________________________________________________________________________ 
Lašveidīgo zivju - lasis (Salmo salar), taimiņš (Salmo trutta),  
makšķerēšanai Gaujā. Posms Nr.5 Gaujā starp Braslas un  
Amatas ietekām 
  
Licences cena 10,00 euro 
 
Makšķernieks_____________________________________________ 
                                           (vārds, uzvārds) 
________________________________________________________ 
                                           (personas kods) 
 
 
Licences derīguma termiņš          202_ gada __________________ 
(no astronomiskā saullēkta brīža līdz astronomiskā saulrieta brīdim) 
________________________________________________________________________ 
Licences izsniedzējs: biedrība “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība”, Spriņģu iela 
4, Līgatne, Līgatnes novads, LV – 4110, reģistrācijas Nr.50008235771, 
kontakttālrunis 29412602. 
 
Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu iepazinies ar Nolikumu “Par lašveidīgo zivju 
licencēto makšķerēšanu Gaujā un Braslā”  

_______________________________ 
 
Par konstatētajiem makšķerēšanas vai vides noteikumu pārkāpumiem ziņot: 
“Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrībai” – tel. 25442000 
Valsts Vides dienestam – tel. 26338800 
Dabas aizsardzības pārvaldei – tel. 29433226 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P6 



 

 

 

AIZMUGURE 

 
LOMU UZSKAITES TABULA 

 
 

Zivju suga Skaits Svars Garums Paturēta 
lomā / 

Atlaista 
 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
Makšķernieka paraksts _________________________ 

 
Licences īpašniekam, ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc makšķerēšanas, ir jāsniedz ziņas par lomiem. 
Atskaite sniedzama arī tad, ja makšķerēšanas dienā zivis nav noķertas. Ziņu nesniegšanas gadījumos, 
kā arī cita veida makšķerēšanas pārkāpumu gadījumos, tiks liegta iespēja divu gadu laikā, no 
pārkāpuma konstatēšanas brīža,  iegādāties jebkura veida licences makšķerēšanai Gaujā un Braslā. 
 

 

 

 

 

 

 

 


